Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS

GERAIS
Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG, TEL: (31) 2513 5213 / FAX: (31) 2513 5214 / e-mail:

concursos@ifmg.edu.br – http://www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 0180/2015 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,

republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 28/06/2012, Seção 1, Págs.

130,131 e 132 e pelo Decreto de 16 de Setembro de 2015, publicado no DOU de 17 de

Setembro de 2015, Seção 2, página 01, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, EDITAL nº 0180/2015

de 22 de outubro de 2015, publicado no DOU nº 203, de 23 de Outubro de 2015, na Seção 03,

Página 51, destinado à seleção de candidatos para contrato como PROFESSOR

SUBSTITUTO, áreas Ciências Agrárias, Engenharia de Alimentos 1, Engenharia de

Alementos 2, Educação Física e Física, por tempo determinado, deste Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Bambuí, de acordo com a

seguinte classificação:

ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS - BAMBUÍ

Classificação Nº de Inscrição Nome Pontos Obtidos

1 52679 Ezequiel Gasparin 64,50

2 52716 Paulo Junio Duarte 49,70

3 52722 Évelin Cristiane de Castro Silva 44,30

ÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOS 01 - BAMBUÍ

Classificação Nº de Inscrição Nome Pontos Obtidos

1 52672 Karen Cristina Guedes Silva 47,50

ÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOS 02 - BAMBUÍ

Não houve candidatos

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA - BAMBUÍ

Classificação Nº de Inscrição Nome Pontos Obtidos

http://www.ifmg.edu.br/

Página 2

1 52680 Gislaine de Fátima Geraldo 54,36

ÁREA: FÍSICA - BAMBUÍ

Classificação Nº de Inscrição Nome Pontos Obtidos

1 52666 Dayvidson Siqueira Eufrásio 49,60

2 52689 Eloária Marcela Morais 46,80

Belo Horizonte, 06 de novembro de 2015.

Professor Kleber Gonçalves Gloria

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais